1849 należał do wychodźców polskich,
którzy walczyli we Włoszech przeciw wojskom au-
stryackim, uznanym jest za wyg„ańca ul „ karze
konfiskaty majątku, bądz ju i zasekwestrowanego,
bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to
wedle prawideł z d. 2 (14) kwietnia 1835 rokn
wskayanyoh.

— Podaliśmy w dzienniku naszym z 12go t. m.
list z Lublina, donoszący o smutnym wypadku, jaki
zdarzył się w bóżnicy w wilią dnia sądnego, tj.

dnia 8go t. m. Urzędowa wiadomość o tem zdarze
niu zamieszczona w Kuryerze W arszawskim do-
ńero z 15go t. m.